

Kentron ApS

Taarbæk Strandvej 66 F, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 51 44 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jeanette Oppenheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kentron ApS
Taarbæk Strandvej 66 F
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25 51 44 16
Stiftet: 27. juni 2000
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeanette Oppenheim

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliger.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret der har påvirket årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.752 kr. mod 53.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.727 kr. mod 32.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	57.752	53.105
Andre finansielle indtægter	699	266
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.508</u>
Resultat før skat	58.451	50.863
1 Skat af årets resultat	<u>-13.724</u>	<u>-18.032</u>
Årets resultat	<u>44.727</u>	<u>32.831</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>44.727</u>	<u>32.831</u>
Disponeret i alt	<u>44.727</u>	<u>32.831</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.907	153.855
Andre tilgodehavender	<u>1.467</u>	<u>11.686</u>
Tilgodehavender i alt	<u>149.374</u>	<u>165.541</u>
Likvide beholdninger	<u>271.849</u>	<u>209.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.223</u>	<u>374.594</u>
Aktiver i alt	<u>2.041.223</u>	<u>1.994.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.625.093	1.580.366
Egenkapital i alt	1.750.093	1.705.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	217.000	217.000
Hensatte forpligtelser i alt	217.000	217.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.724	9.482
Anden gæld	60.406	62.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.130	72.228
Gældsforpligtelser i alt	74.130	72.228
Passiver i alt	2.041.223	1.994.594

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.724	9.482
Årets regulering af udskudt skat	0	3.000
Regulering af tidligere års skat	0	5.550
	<u>13.724</u>	<u>18.032</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	<u>633.700</u>	<u>633.700</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>633.700</u>	<u>633.700</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	<u>986.300</u>	<u>986.300</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>986.300</u>	<u>986.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.620.000</u>	<u>1.620.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.580.366	1.547.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.727</u>	<u>32.831</u>
	<u>1.625.093</u>	<u>1.580.366</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeanette Oppenheim Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.